[image: http://orel3.rsl.ru/sim/10.10.06/saratgerb.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

   от 14.05.2019 г.								    № 5-52-1

«Об исполнении бюджета ЗАТО Шиханы
Саратовской области за 2018 год»

Рассмотрев представленные администрацией ЗАТО Шиханы отчет об исполнении бюджета ЗАТО Шиханы за 2018 год и предложения постоянной комиссии Собрания депутатов по бюджету, руководствуясь  Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального образования города Шиханы Саратовской области и Положением о бюджетном процессе в ЗАТО Шиханы Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета ЗАТО Шиханы за 2018 год:
по доходам в сумме 181 805,7 тыс. руб.
по расходам  в сумме 189 584,8 тыс. руб.
по источникам финансирования дефицита местного бюджета в сумме 7779,1 тыс. руб.

2. Утвердить показатели:
доходов местного бюджета за 2018 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;
расходов местного бюджета за 2018 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;
расходов местного  бюджета за 2018 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;
источников финансирования дефицита местного бюджета за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицита местного бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

3. Принять к сведению информацию:
о расходовании резервного фонда бюджета ЗАТО Шиханы в 2018 году;
о погашении бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из местного бюджета ЗАТО Шиханы и полученных от бюджета Саратовской области, в 2018 году;
об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда в 2018 году.

4. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Шиханский деловой вестник».
5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава ЗАТО Шиханы					  Председатель Собрания
                                                                                          депутатов ЗАТО Шиханы
                  А.Е. Татаринов                                                                О.М.Соколова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg